Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 08. 2013

№ 87  с. Черемное

	Об утверждении реестра         муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Черемновского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет,
постановляю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг предоставляемых Администрацией  муниципального образования  Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах с. Черемное и с. Солоновка и на официальной странице Администрации Черемновского сельсовета Интернет – сайта Администрации Павловского района.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возлагается на заместителя главы сельсовета Косинову Е.М.

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин

Приложение

к постановлению Администрации

Черемновского сельсовета

от  29. 08. 2013
№ 87

РЕЕСТР
муниципальных услуг предоставляемых
муниципальным образованием Черемновский сельсовета Павловского района Алтайского края
	№, п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Категория получателей
	Нормативно-правовой акт, утверждающий административный регламент предоставления муниципальной услуги
	Наименования органа, должностного лица, ответственного за исполнение муниципальной услуги
	Вид муниципальной услуги (платно/бесплатно)

	1
	Выдача документов (выписки из домовой книги, похозяйственной книги, справок и иных документов)
	Физические и юридические лица
	Постановление Администрации Черемновского

сельсовета от  22.03.2013 № 26
	Администрация,

Дорожкина Т.Г.
	бесплатно

	2
	Присвоение (уточнение, изменение) адреса объекту недвижимости
	Физические и юридические лица
	Постановление Администрации Черемновского сельсовета от  22.03.2013 № 27
	Администрация,

Косинова Е.М.
	бесплатно

	3
	Принятие на учет малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Физические лица
	Постановление Администрации Черемновского сельсовета от  22.03.2013 № 28
	Администрация,

Дорожкина Т.Г.
	бесплатно